[image: image1.png]

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.02.2016
	№

	57

                                                          д.Перёдки
О внесении изменения в постановления Администрации

Перёдского сельского поселения от 07.09.2015 № 40

           На основании заявления ООО «Компания СЭВ», в соответствии с Федеральным законом от 25 октября 2001 года  №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса  Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Администрация Перёдского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         Внести изменение в пункт 2 постановления Администрации Перёдского сельского поселения от 07.09.2015 № 40 "О предварительном согласовании предоставления земельного участка», заменив слова «в собственность» на «в аренду».
Глава  сельского поселения                                                      О.В. Феофанова